
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 8 SIENA SUD 

Viale Dante, 23 53042 Chianciano Terme (SI) 

tel. 0578/61259 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienasud.it 

 

DELIBERA N. 63 

Chianciano Terme Lì 12 dicembre 2023 

COGNOME NOME COLLEGATO ASSENTE 

ALFATTI SILVANO X  

BIRIBO’ MARCELLA  Assente giustificato comunicazione telefonica 

CASSIOLI FRANCO X  

CAVICCHIOLI GIANLUCA X Collegato su Zoom 

DEL RE CLAUDIO X  

DEL TORO VINICIO X Collegato su Zoom 

MAGI DANIELE X  

SARDONE ELIA X Collegato su Zoom 

SCROCCARO LORENZO X  

TIBERINI FABIO X  

 

OGGETTO: Assestamento di bilancio 

 

Punto 6) O.d.G.: Assestamento di bilancio 

IL COMITATO DI GESTIONE  

DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 8 SIENA SUD 

CONSIDERATO l’andamento dei danni da fauna selvatica arrecati alle colture agricole rilevato dal 

report al 30/11/2023, nel quale si evidenza una sostanziale riduzione rispetto allo stesso periodo dello 

scorso anno sia nel numero delle richieste sia nella loro entità complessiva; 

CONSTATATO altresì che gli incassi al 30/11/2023 derivanti dalle quote di iscrizione all’Atc sono 

superiori alla posta inscritta nel bilancio di previsione 2023; 

VALUTATO quanto sopra esposto, si ritiene di non utilizzare la quota dell’avanzo di 

amministrazione al 31/12/2022 iscritta nel bilancio di previsione 2023; 

Fatta un’attenta esamina di quanto sopra esposto,  

con voto unanime dei presenti i Comitato di Gestione 

D E L I B E R A 

Di non utilizzare la quota dell’avanzo di amministrazione al 31/12/2022 iscritta nel bilancio di 

previsione per l’esercizio 2023; 

Di dare incarico all’Ufficio Amministrativo di apportare le necessarie modifiche alla posta di bilancio 

in riferimento. 

Di rendere la presente delibera immediatamente esecutiva.  

F.to in originale 

Il Presidente 

Franco Cassioli 

Il Segretario Verbalizzante 

Vinicio Del Toro 

  

 


